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Ineqi Kielsen, Irene Johansen, Karin Gaardsted, Knut Storberget ja Suzanne 

Svensson  

Pohjoismaiden neuvosto  

20. tammikuuta 2017 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen E32/16, joka koskee renkaista ja 
maaleista irtoavia mikromuovipäästöjä 
 

Pohjoismaiden neuvoston jäsenet Ineqi Kielsen (S), Irene Johansen (A), Karin Gaardsted (S), 

Knut Storberget (A) ja Suzanne Svensson (S) ovat 13. joulukuuta 2016 esittäneet Pohjoisma i-

den ministerineuvostolle seuraavat kysymykset: 

 

 Miten suuri osa Pohjoismaiden vesistöjen ja meriympäristöjen mikromuovisaastees-

ta tulee hulevedestä eikä siis jätevedenpuhdistamon läpi kulkeneesta jätevedestä?  

 Missä määrin hulevesi puhdistetaan tällä hetkellä Pohjoismaissa ennen sen johtamis-

ta meriin, vuonoihin, järviin, jokiin jne.? 

 

 

Vastaus: 

Mikromuovisaasteet ovat aihe, jota Pohjoismaiden ministerineuvon ympäristösektori pitää 

erittäin ajankohtaisena. Mikromuovikysymys tulee myös olemaan Pohjoismaiden ympäri s-

töministereiden vuoden ensimmäisen kokouksen pääaihe 2. toukokuuta. Pohjoismainen ym-

päristösektori on myös kehittämässä muoviohjelmaa, jossa mikromuovi on tärkeässä osassa.  

Pohjoismaiden ministerineuvostolla ei kuitenkaan ole yksityiskohtaisia tietoja mikromuov i-

päästöistä ja huleveden käsittelystä Pohjoismaissa ja siksi se ei voi vastata kirjalliseen kys y-

mykseen 32/2016. Pohjoismaiden ministerineuvosto on ensisijaisesti hallitusyhteistyöelin e i-

kä toimi ympäristöasioiden osaamiskeskuksena. Vaikka Pohjoismaiden ministerineuvosto 

ajoittain rahoittaa myös tärkeisiin ympäristökysymyksiin liittyvän osaamisen kehittämis tä, ei 

ministerineuvostolla kuitenkaan ole päästöjä ja  vedenpuhdistusastetta koskevaa osaamista. 

Tässä yhteydessä on kuitenkin syytä mainita seuraavasta julkaisusta, joka voi kiinnostaa Poh-

joismaiden neuvostoa: TN 2016: 510 ”Microlitter in sewage treatment systems – A Nordic 

perspective on waste water treatment plants as pathways for microscopic anthropogentic 

particles to marine systems”. 

 

 

Ympäristöasiain ministerineuvoston (MR-M) puolesta 
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Oslossa 23. tammikuuta 2017 

 

 

Vidar Helgessen 
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